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Poważna awaria na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej

Na pokładzie Międzynarodowej Stacji Kosmicznej doszło do rozszczelnienia systemu
chłodzenia układu zasilania - poinformował dowódca załogi ISS Kanadyjczyk Chris Hadfield.
Wedłg jego oceny, sytuacja jest poważna, ale nie zagraża życiu astronautów.
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Członkowie załogi zauważyli w czwartek płatki
zestalonego amoniaku ulatniające się ze stacji. Amoniak wykorzystywany jest jako chłodziwo
systemu zasilania.

Według agencji NASA, nieszczelność powiększa się, ale stacja wyposażona jest w zapasowe systemy
chłodzenia. Inżynierowie NASA pracują nad tym jak ominąć uszkodzony fragment.

Astronauci zawsze mogą skorzystać z kapsuł ratunkowych zdolnych do powrotu na Ziemię, ale
obecnie ma przewiduje się ich użycia.

Źródło: http://www.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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